2.punktu, 65.panta trešo daļu, 

padome nolemj: 

Piešķirt SIA „BITE Latvija” no 2011.gada 20.oktobra numerācijas lietošanas tiesības uz: 
1. 10 000 (desmit tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 

„20190000 - 20199999”. 
2. 290 000 (divsimts deviņdesmit tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „20600000 - 20889999”. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo aktu.